
Strana 1 z 6 

REKAPITULACE STAVBY 
Kód: ZPO23716 
Stavba: B. Smetany čp. 313, Orlová-Město 

KSO: CC-CZ: 
Místo: B. Smetany čp. 313 Datum: 19. 4. 2023 

Zadavatel: IČ: 
 Město Orlová DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 07749163 Belix International a.s. DIČ: CZ07749163 
Projektant: IČ: 
   DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 07749163 
 Belix International a.s. DIČ: CZ07749163 

Poznámka: 

Cena bez DPH 
     

604 201,68 

DPH základní 
snížená 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

 
Základ daně 

0,00 
604 201,68 

  
Výše daně 

0,00 90 
630,25 

Cena s DPH v CZK    694 831,93 

   

  

  

Projektant 

Datum a podpis: 

 

Razítko 

 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

 

       

Objednavatel 

Datum a podpis: 

 

Razítko 

 Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

 

 
  



Strana 2 z 6 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: ZPO23716   

Stavba: 

Místo: 
Zadavatel: 
Zhotovitel: 

B. Smetany čp. 313, Orlová-Město 

B. Smetany čp. 313 
Město Orlová 
Belix International a.s. 

Datum: 
Projektant: 
Zpracovatel: 

19. 4. 2023 

  
Belix International a.s. 

Kód Popis  Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

     

Náklady z rozpočtů 

 ZPO23716 B. Smetany čp. 313, Orlová-Město 

604 201,68 

604 201,68 

694 831,93 

694 831,93 
  



Strana 3 z 6 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

B. Smetany čp. 313, Orlová-Město 
Místo: B. Smetany čp. 313 Datum: 19. 4. 2023 
Zadavatel: Město Orlová Projektant:   
Zhotovitel: Belix International a.s. Zpracovatel: Belix International 

a.s. 

Kód dílu - Popis  Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 
 

604 201,68 
HSV - Práce a dodávky HSV  49 714,61 

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 014,24 

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 700,37 

PSV - Práce a dodávky PSV 523 773,07 

    766V - Konstrukce truhlářské - výroba 36 125,00 

    713 - Izolace tepelné 1 003,35 

    724 - Zdravotechnika - strojní vybavení 14 489,86 

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 23 909,26 

    742 - Elektroinstalace 21 450,00 

    762 - Konstrukce tesařské 15 444,00 

    763 - Konstrukce suché výstavby 19 068,02 

    766 - Konstrukce truhlářské 252 589,51 

    776 - Podlahy povlakové 77 235,34 

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 342,27 

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 59 271,76 

    795 - Lokální vytápění 1 844,70 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 2 904,00 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 27 810,00 

    VRN4 - Inženýrská činnost 16 200,00 

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 11 610,00 

 

  



Strana 4 z 6 

SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

B. Smetany čp. 313, Orlová-Město 
Místo:  B. Smetany čp. 313   Datum: 19. 4. 2023 
Zadavatel:  Město Orlová   Projektant:   
Zhotovitel:  Belix International a.s.   Zpracovatel: Belix International 

a.s. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 604 201,68 

 D HSV Práce a dodávky HSV 49 714,61 

 D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 014,24 

40 K 622212071 
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 
nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z 
polystyrenu tl do 120 mm m 24,000 357,50 8 580,00 

41 M 28375950 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 100mm m2 26,400 281,60 7 434,24 
 VV 24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 26,400 

 D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 700,37 

42 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 114,080 70,40 8 031,23 

1 K 952905241 Dokončující úklid bytové nebo občanské výstavby m2 114,080 225,01 25 669,14 
D PSV Práce a dodávky PSV   523 773,07 

D 766V Konstrukce truhlářské - výroba   36 125,00 
65 K 766V/1 Montáž kuchyňské linky soubor 2,500 2 450,00 6 125,00 

66 M 766V/2 materiál pro výrobu kuchyňské likny vč. dřezu, úchytek 
a pracovní desky soubor 2,500 12 000,00 30 000,00 

 D 713 Izolace tepelné 1 003,35 

2 K 713463121 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez 
úpravy uchycenými sponami 1x m 10,000 54,67 546,70 

3 M 63154423 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny max. 400°C  
42/30mm m 10,200 44,77 456,65 

 VV 10*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 10,200 

 D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 14 489,86 

31 M 48438700 ohřívač vody zásobníkový kombinovaný závěsný svislý  
50L kus 1,000 7 500,00 7 500,00 

5 K 724219233 Montáž domovní vodárny  soubor 1,000 2 981,00 2 981,00 

6 K 724219233R Úprava potrubí vč. materiálu soubor 1,000 3 850,00 3 850,00 

7 K 998724103 Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v 
přes 12 do 24 m t 0,069 1 529,00 105,50 

8 K 998724181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 724 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,069 773,30 53,36 

 D 741 Elektroinstalace - silnoproud 23 909,26 

72 K 741370003 Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 2 
zdroje kus 8,000 228,97 1 831,76 

73 M 741137/01R_M svítidlo žárovkové bytové  kus 8,000 1 890,00 15 120,00 

74 K 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do  
100 000,- Kč kus 1,000 6 957,50 6 957,50 

D 742 Elektroinstalace    21 450,00 

75 K R Montáž elektro instalace  vč. materiálu ( dle revizní 
zpravy ) kus 1,000 21 450,00 21 450,00 

D 762 Konstrukce tesařské 
   

15 444,00 
39 K 762511237 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm 

broušených na pero a drážku lepených m2 18,700 788,70 14 748,69 



Strana 5 z 6 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

68 K 998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v 
přes 12 do 24 m t 0,294 2 365,00 695,31 

 D 763 Konstrukce suché výstavby 19 068,02 

67 K 763131451 SDK podhled 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce 
profil CD+UD ( obývací pokoj oprava stropů) m2 18,470 1 014,20 18 732,27 

69 K 998763303 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m t 0,233 1 441,00 335,75 

 D 766 Konstrukce truhlářské 252 589,51 
43 K 1R Zpětná montáž zařizovací předměty: garnýže soub 2,000 504,16 1 008,32 

44 K 766621013R 
Montáž  a výroba dřevěných oken plochy přes 1 m2 
pevných výšky přes 2,5 m s rámem do zdiva (okrasné 
okna) 6- dílných prvků (2 m x 2m) vč. parapetů výroba 

ks 2,000 65 122,00 130 244,00 

54 K 766621013RR 

Montáž  a výroba dřevěných oken plochy přes 1 m2 
pevných výšky přes 2,5 m s rámem do zdiva (okrasné 
okna) 4- dílných prvků (2 m x 1,25 m) vč. parapetů 
výroba 

ks 1,000 42 514,80 42 514,80 

81 K 766622812 Demontáž rámu jednoduchých oken dřevěných přes 1 
do 2 m2 k opětovnému použití m2 2,500 295,00 737,50 

45 K 766629513R Příplatek k montáži oken rovné ostění perlinka 
připojovací spára do 20 mm m 14,920 329,00 4 908,68 

59 K 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 8,000 992,20 7 937,60 

60 M 61161021 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný 
částečně prosklené 900x1970-2100mm kus 8,000 4 246,00 33 968,00 

61 K 766660021 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do  
0,8 m požárních do ocelové zárubně kus 3,000 1 551,00 4 653,00 

62 M 61161025 dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW)  
30 D3 povrch lakovaný plné 700x1970-2100mm kus 3,000 7 293,00 21 879,00 

55 K 766664957 Výměna zámku interiérových dveří kus 3,000 140,80 422,40 

56 M 54924002 zámek zadlabací mezipokojový levý s dozickým klíčem 
rozteč 72x55mm kus 3,000 232,10 696,30 

57 K 766664958 Výměna klik se štítky interiérových dveří kus 3,000 224,40 673,20 

58 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 3,000 751,30 2 253,90 

47 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2 kus 12,000 33,90 406,80 

49 K 766694114 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šířky do 30 cm délky do 3,6 m )  kus 0,000 326,70 0,00 

50 M 60794103 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š  
300mm m 0,000 1 329,16 0,00 

 VV 0*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 0,000 

51 K 998766102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m t 0,243 1 177,00 286,01 

 D 776 Podlahy povlakové 77 235,34 
32 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 70,360 17,27 1 215,12 

33 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 70,360 191,40 13 466,90 

64 M 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 80,914 455,40 36 848,24 
 VV 70,36*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 80,914 

35 K 776223111 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
tepla m 45,000 76,56 3 445,20 

36 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 85,000 174,90 14 866,50 

76 K 783201201 Obroušení tesařských konstrukcí před provedením 
nátěru m2 4,500 56,98 256,41 

77 K 783201401 Ometení tesařských konstrukcí před provedením 
nátěru m2 4,500 5,43 24,44 



Strana 6 z 6 

37 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm m 86,700 83,27 7 219,51 
 VV 85*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 86,700 

71 K 998776103 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 12 do 24 m t 0,267 651,20 173,87 

 D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 342,27 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

78 K 783201403 Oprášení tesařských konstrukcí před provedením 
nátěru m2 4,500 5,97 26,87 

79 K 783222111 Lokální tmelení tesařských kcí přes 10 do 30 % pl 
akrylátovým tmelem m2 5,500 91,52 503,36 

80 K 783223101 Napouštěcí jednonásobný akrylátový nátěr tesařských 
konstrukcí zabudovaných do konstrukce m2 5,500 96,58 531,19 

 D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 59 271,76 

9 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do  
3,80 m m2 544,100 6,52 3 547,53 

10 K 784161221 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do  
0,5 m2 v místnostech výšky do 3,80 m kus 54,000 136,40 7 365,60 

11 K 784161401 Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v 
místnostech v do 3,80 m m2 25,000 247,50 6 187,50 

12 K 784171001 Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky 
do 3,80 m m 41,000 12,54 514,14 

13 M 58124833 páska pro malířské potřeby maskovací krepová  
19mmx50m m 43,050 0,80 34,44 

 VV 41*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 43,050 
14 K 784171101.1 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 30,000 6,52 195,60 

15 M 58124844.1 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 34,666 3,37 116,82 
VV  33,0153987167735*1,05 'Přepočtené koeficientem množství  34,666   

16 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do  
3,80 m m2 20,000 8,69 173,80 

17 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 21,000 0,89 18,69 
 VV 20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 21,000 
18 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 

místnostech výšky do 3,80 m m2 544,100 26,62 14 483,94 

21 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 544,100 48,95 26 633,70 

D 795 Lokální vytápění    1 844,70 

63 K 795991001 Umístění přenosných kamen na tuhá paliva, 
krbokamen a sporáků hmotnosti do 100 kg kus 3,000 614,90 1 844,70 

 D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 904,00 

25 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník- přesun 
hmot do 50 m hod 8,000 363,00 2 904,00 

26 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář  - zpětná montáž hod 0,000 590,00 0,00 
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady    27 810,00 

D VRN4 Inženýrská činnost    16 200,00 
27 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 3,000 5 400,00 16 200,00 

VV  100*0,03 'Přepočtené koeficientem množství  3,000   

D VRN8 Přesun stavebních kapacit    11 610,00 

28 K 081103000 Denní doprava pracovníků - pojizdná dílna (3 cest x 2 x 
15  km) km 90,000 36,00 3 240,00 

VV  3*2*15  90,000   

29 K 081103000R Denní doprava pracovníků - osobní automobil (11 cest 
x 2 x 35 km) km 330,000 18,00 5 940,00 

VV  11 *2*15  330,000   
30 K 90SAN0003 Dopravní náklady - doprava osob (3 cest x 2 x 15  km) km 90,000 27,00 2 430,00 

 VV 3*2*15 90,000 


